
393,005

343,330

32,456

77,227

222

6,289

952,198

69,670

45,374

915

941

69

136

        －

6

1,080

85

122

915

941

69

136

        －

6

1,080

85

122

376,576

329,997

31,358

74,542

199

6,203

931,528

68,096

43,641

15,514

12,392

1,029

2,549

23

80

19,590

1,489

1,611

8,478,086,594

6,601,119,971

713,527,331

1,652,989,255

4,664,124

88,488,032

17,273,615,335

1,157,085,755

850,671,966

15,026,409

14,201,748

1,101,370

2,457,170

                －

112,962

14,843,463

1,019,034

1,790,621

15,026,409

14,201,748

1,101,370

2,457,170

                －

112,962

14,843,463

1,019,034

1,790,621

8,229,689,507

6,417,163,524

697,095,843

1,614,086,491

4,342,969

87,705,428

17,049,021,387

1,140,287,784

826,375,729

233,370,678

169,754,699

15,330,118

36,445,594

321,155

669,642

209,750,485

15,778,937

22,505,616

2,929

2,756

304

326

2

76

4,643

553

334

12

11

        －

1

        －

1

6

1

1

2,754

2,618

290

302

1

73

4,384

532

307

163

127

14

23

1

2

253

20

26

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

1,921,572 5,155 3,354 1,862,140 54,27736,830,018,020 60,322,434 50,552,777 36,065,768,662 703,926,92411,923 33 11,261 6291,801 9,769,657

中華民國113年11月

10711-02-05

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

3.98、99、102、103、104、108、109及110年共8個年度請領勞保年金給付者，至112年消費者物價指數累計成長率已達法定調整標準，自113年5月起調整年金給付金額，並於6月起發給。
2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無類別分類，故細項加總容與總計不合。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。
中華民國114年 1月14日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及類別分

單位：人、元

總 計 失 能 年 金 老 年 年 金 遺 屬 年 金給付種類
人 數 金 額

人數人數 金額 人數 金額 金額
小計 年金 (註2)

國併勞
小計 年金 (註2)

國併勞
類 別 首發 首發 首發 首發

總 計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
填表說明： 編製


